
プラン名
利用期間

（変更タイミング）
CP適用

6ヶ月未満 - ⇒ 〇
事務手数料：3,000円

違約金：免除
〇

事務手数料：3,000円

違約金：免除
◆違約金免除で対応可とします。

6ヶ月以上 - ⇒ 〇
事務手数料：3,000円

違約金：不要
〇

事務手数料：3,000円

違約金：不要
◆更新の概念が無い為、自由に変更が可能です。

CP無し

Android CP

無し

Android CP

無し

Android CP

無し
Android CP
iPad CP
無し
Android CP
iPad CP

無し

Android CP

iPad CP ⇒ 〇
事務手数料：3,000円

違約金：不要
〇

事務手数料：3,000円

違約金：不要

◆3年経過後は、通常プラン扱いとなる為、通常プ

ランからの変更条件と同じ判断となります。

2年未満 - ⇒ 〇
事務手数料：3,000円

違約金：免除
〇

事務手数料：3,000円

違約金：免除
◆違約金免除で対応可とします。

2年以上 - ⇒ 〇
事務手数料：3,000円

違約金：不要
〇

事務手数料：3,000円

違約金：不要
◆更新の概念が無い為、自由に変更が可能です。

既存の契約プラン レンタルへのプラン変更対応の可否

備考

通常

2年割

2年未満 ⇒ 〇
事務手数料：3,000円

違約金：免除
◆違約金免除で対応可とします。

「2年割レンタル」へ変更

（月額：3,900円）

「3年割レンタル」へ変更

（月額：3,500円）

2年以上

（更新月以外）
⇒ 〇

事務手数料：3,000円

違約金：免除
◆違約金免除で対応可とします。

2年以上

（更新月）
⇒ 〇

事務手数料：3,000円

違約金：不要
◆更新月の為、変更は自由です。

◆「2年割レンタル」への変更は、契約期間が短く

なる変更の為、不可

3年割

3年未満 ⇒ ×
事務手数料：3,000円

違約金：免除

◆「2年割レンタル」への変更は、契約期間が短く

なる変更の為、不可

3年以上

（更新月）
⇒ 〇

事務手数料：3,000円

違約金：不要

-

事務手数料：3,000円

違約金：不要

-

◆前提条件①：プラン変更を行った際は、変更タイミングから2年/3年の契約期間が発生

◆前提条件②：音響機器設置工事費に関しては、必要に応じて別途費用発生

◆前提条件③：事務手数料の値引き条件については決裁権限・条件一覧表（個店用）を別途ご確認ください

放送

〇

〇

〇

〇

〇

〇
事務手数料：3,000円

違約金：免除

◆更新月の為、変更は自由です。

3年以上

（更新月以外）

⇒ ×
事務手数料：3,000円

違約金：免除

事務手数料：3,000円

違約金：不要

事務手数料：3,000円

違約金：免除


